

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette



एस.जी.-डी.एल.-अ.-22022022-233647
SG-DL-E-22022022-233647

असाधारण
EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 112]	दिल्ली, सोमवार, फरवरी 21, 2022/फाल्गुन 2, 1943	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 466
No. 112]	DELHI, MONDAY, FEBRUARY 21, 2022/PHALGUNA 2, 1943	[N. C. T. D. No. 466

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

राज्य चुनाव आयोग

अधिसूचना

दिल्ली, 21 फरवरी, 2022

सं.फा. 10(4)/एसईसी/दि0न0नि0/सा0चुना0/2022/3753.—आयोग की अधिसूचना संख्या सं0फा 10(4)/एसईसी/दि0न0नि0/सा0चुना0/2022/3391, 3392 व 3393 दिनांक: 31-01-2022 में आंशिक संशोधन के फलस्वरूप, दिल्ली नगर निगम (संशोधन) अधिनियम, 2011 द्वारा यथा संशोधित दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 7सी के अर्न्तगत मुझे प्रदत्त हुई शक्तियों के अनुसरण में, मैं संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली, इसके द्वारा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के परामर्श से नीचे तालिका के कॉलम संख्या-5 में दर्शाये गये अधिकारी को उनके सामने कॉलम-2 एवं 3 में दर्शाये गये दिल्ली नगर निगम के वार्डों के लिये सहायक मतदाता पंजीकरण अधिकारी के रूप में पूर्व नियुक्त सहायक मतदाता पंजीकरण अधिकारी जो कि कॉलम 4 में वर्णित है, उनके स्थान पर नियुक्त करता हूँ। ये अधिकारी दिल्ली नगर निगम (पार्षदों का चुनाव) नियमावली, 2012 के नियम 8 के प्रावधानों के अर्न्तगत तीनों दिल्ली नगर

निगमों के आगामी आम चुनावों के लिए उनके सामने दर्शाये गये वार्डों के लिए सहायक रिटर्निंग अधिकारी एवं संमीक्षा अधिकारी के रूप में भी नियुक्त किए जाते हैं।

तालिका

क्र० संख्या	वार्ड नं०	वार्ड का नाम	पिछली प्रविष्टि	स्थानापन्न संशोधित प्रविष्टि
1	2	3	4	5
1	004-उ०	होलंबीखुर्द	जयराजु सी.एच., ग्रेड-। (दास) विकास विभाग, जन्म तिथि:-04.11.1965 मो.नं.-9990007685	वेद प्रकाश बुद्धराज, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन., जन्म तिथि-07-04-1966, मों. नं.-9718182566
2	005-उ०	बाँकनेर	कवरजीत सिंह, ग्रेड-। (दास) शिक्षा विभाग/वित्त आयोग, जन्म तिथि:- 31.03.1970 मो.नं.-9599644444	अजीत सिंह, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन./यू.डी., जन्म तिथि-02-10-1966, मों. नं.-9654435336
3	007-उ०	बुराड़ी	मनोज दहिया, ग्रेड-। (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि:-10.03.1977 मो.नं.-9953546402	अरिफुल्लाह खान, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन., जन्म तिथि-01-07-1968, मों. नं.-9654096081
4	008-उ०	झड़ौदा	वेद प्रकाश बुद्धराजा, ग्रेड-। (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि:- 07.04.1966 मो.नं.-9718182566	जयराजु सी.एच., ग्रेड-I(दास), विकास विभाग, जन्म तिथि-04-11-1965, मों. नं.-9990007685
5	009-उ०	कमलपुर	नवीन कुमार, ग्रेड-। (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि:-07.05.1977 मो.नं.-9958771606	सुशील कुमार, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन., जन्म तिथि-29-01-1965, मों. नं.-9968314980
6	022-उ०	भलस्वा	जसपाल सिंह, ग्रेड-। (दास) शिक्षा विभाग/सी.ओ.ए./ललित कला महाविद्यालय, जन्म तिथि:- 08.03.1969 मो.नं.-8587031313	शैलजा मदान, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन./टी.पी.टी., जन्म तिथि-18-02-1970, मों. नं.-9868252400
7	025-उ०	रोहिणी-बी	पवन कुमार राणा, ग्रेड-। (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि:- 04.09.1980 मो.नं.-9212359211	विजय प्रकाश शर्मा, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन., जन्म तिथि-15-05-1968, मों. नं.-9350026683
8	030-उ०	बवाना	सरबन कुमार चौहान, ग्रेड-। (दास) शिक्षा विभाग/मुख्य निर्वाचन विभाग, जन्म तिथि:-01.06.1967 मो.नं.-9891611000	सतीश आनंद, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन./आर.सी.एस., जन्म तिथि-29-04-1966, मों. नं.-9667451615
9	038-उ०	निलोठी	जय प्रकाश, ग्रेड-। (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि:-20.07.1968 मो.नं.-9212382517	पवन कुमार राणा, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन., जन्म तिथि-14-09-1980, मों. नं.-9212359211
10	044-उ०	मुबारकपुर डबास	सीमा रानी,	मनोज दहिया,

			ग्रेड- I (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि:-13.06.1983 मो.नं.-9890494887	ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन., जन्म तिथि-10-03-1977, मों. नं.-9953546402
11	052-उ0	लक्ष्मीपार्क	राकेश कुमार सिंह, ग्रेड- I (दास) डी.एस.एस.बी., जन्म तिथि:-15.10.1981 मो.नं.-9999173133	विनोद कात्याल, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन./पी.ए.ओ., जन्म तिथि-04-09-1968 मों. नं.-9899199602
12	062-उ0	शालीमारबाग-उत्तरी	एस.के.शर्मा, ग्रेड- I (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि:-19.07.1969 मो.नं.-9811755745	हंस राज, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन., जन्म तिथि-15-10-1968, मों. नं.-9654762570
13	073-उ0	सावन पार्क	माया देवी, ग्रेड- I (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि:-04.04.1970 मो.नं.-9871768387	राजीव सिंघल, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन./ऑडिट, जन्म तिथि-26-02-1968, मों. नं.-9810995406
14	074-उ0	निमरी कॉलानी	शशि कांत, ग्रेड- I (दास) शिक्षा विभाग/डी.एस.एस.बी., जन्म तिथि:-15.01.1980 मो.नं.-8800639570, 7503860988	कपिल कोहली, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन., जन्म तिथि-14-11-1967 मों. नं.-9811628167
15	079-उ0	शास्त्री नगर	एजाज अहमद, ग्रेड- I (दास) डी.एस.एस.बी., जन्म तिथि:-25.11.1975 मो.नं.-9540061617, 9312501725	अशोक त्यागी, ग्रेड-I(दास), एन.सी.सी., जन्म तिथि-04-04-1963 मों. नं.-9212092652
16	082-उ0	आनंद पर्वत	नत्थु राम, ग्रेड- I (दास) शिक्षाविभाग/दिल्ली अल्पसंख्यक आयोग, जन्म तिथि:-08.04.1966 मो.नं.-9811791871	जसवंत सिंह, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन./यू.टी.सी.एस., जन्म तिथि-12-07-1963, मों. नं.-9811838584
17	084-उ0	चांदनी चौक	शिवेन्द्र कुमार, ग्रेड- I (दास) डी.एस.एस.बी., जन्म तिथि:-15.07.1978 मो.नं.-9958387087	संदीप कादियान, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन., जन्म तिथि-28-10-1981, मों. नं.-7042265750
18	090-उ0	बल्ली मारान	राकेश कुमार शुक्ला, ग्रेड- I (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि:-08.07.1969 मो.नं.-	शंकर लाल, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन., जन्म तिथि-03-03-1965, मों. नं.-9811372046
19	092-उ0	करोल बाग	योगेश, ग्रेड- I (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि:-25.06.1967 मो.नं.-9911645276	विनय कुमार गुप्ता, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन., जन्म तिथि-02-05-1964, मों. नं.-9868854161
20	099-उ0	करमपुरा	राम कुमार तंवर, ग्रेड- I (दास) शिक्षा विभाग,	अमीत माथुर, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन./डी.टी.एडं टी.,

			जन्म तिथि:—01.02.1964 मो.नं.—9599133582	जन्म तिथि—22—02—1969, मों. नं.—8826216888
21	23- द	विकास नगर	राजेश कुमार सिंह, ग्रेड—। (दास) रोजगार कार्यालय, जन्म तिथि:—14.12.1968 मो.नं.—8826852045	सुनील कुमार गुप्ता, ग्रेड—I(दास), ई.एम.पी./रेरा, जन्म तिथि—05—06—1969, मों. नं.—9810929133
22	35- द	ककरौला	संदीप कादियान, ग्रेड—। (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि:— 28.10.1981 मो.नं.—7042265750, 7503536700	सीमा रानी, ग्रेड—I(दास), ई.डी.एन., जन्म तिथि—04—04—1970, मों. नं.—9871768387
23	47 द	द्वारका—सी	राजेश चोपड़ा, ग्रेड—। (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि:—03.06.1963 मो.नं.—9868241562	माया देवी, ग्रेड—I(दास), ई.डी.एन., जन्म तिथि—,04.04.1970 मों. नं.—9871768387
24	58- द	कस्तूरबानगर	संगीता मलिक, ग्रेड—। (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि:— 19.06.1970 मो.नं.—9958049119	राकेश गुप्ता, ग्रेड—I(दास), ई.डी.एन./आर.सी.एस., जन्म तिथि—18—09—1967, मों. नं.—9810038878
25	60- द	कोटला मुबारकपुर	दीपक कुमार, ग्रेड—। (दास) यू.डी.एल., जन्म तिथि:— 18.02.1965 मो.नं.—9891768547	जयंत मजुमदार, ग्रेड—I(दास), ई.डी.एन./आर.सी.एस., जन्म तिथि—19—01—1968, मों. नं.—7838882712
26	72- द	भाटी	शरद उपाध्याय, ग्रेड—। (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि:— 20.10.1965 मो.नं.—9990077597	मुकेश महता, ग्रेड—I(दास), ई.डी.एन./ऑडिट, जन्म तिथि—17—10—1968, मों. नं.—9810472040
27	74- द	दक्षिणपुरी	रोशन लाल, ग्रेड—। (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि:—02.04.1963 मो.नं.—9953749686	रवि कुमार, ग्रेड—I(दास), ई.डी.एन./पी.ए.ओ., जन्म तिथि—23—03—1968, मों. नं.—9818442535
28	81- द	खानपुर	सत्यप्रकाश, ग्रेड—। (दास) लोक निर्माण विभाग, जन्म तिथि:—30.03.1970 मो.नं.—9013260809	रोशन लाल, ग्रेड—। (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि:—02.04.1963 मो.नं.—9953749686
29	86- द	ग्रेटर कैलाश	शिशिर कुमार नागरिया, ग्रेड—। (दास) डीएसएसएसबी, जन्म तिथि:—04.03.1977 मो.नं.—9810417317	सुधीर भाटिया ग्रेड—। (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि:—15.01.1966 मो.नं.—9871584744
30	90- द	कालकाजी	अपर्णा पी.एस., ग्रेड—। (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि:— 11.04.1971 मो.नं.—9810263317	संजीव कुमार, ग्रेड—I(दास), ई.डी.एन./एल. एडं बी., जन्म तिथि—09—07—1967, मों. नं.—7042046591

31	98- द	जैतपुर	रंजीत कुमार झा, ग्रेड-1 (दास) जीबीईसी, जन्म तिथि-28.10.1975 मो.नं.-9968258791	बालकिशन सिसौदिया, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन./ऑडिट, जन्म तिथि-06-03-1968, मो. नं.-9999794101
32	01-पू	मयूर विहार फेज-1	विरेंद्र कुमार सहगल, ग्रेड-1 (दास) शिक्षा विभाग/डी.एस.एस.एस.बी. जन्म तिथि-02.05.1967 मो. नं.-9811713585	राज कुमार, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन./लेवर, जन्म तिथि-10-10-1964 मो. नं.-8802662147
33	02-पू	त्रिलोकपुरी पूर्वी	जितेंद्र कुमार, ग्रेड-1 (दास) शिक्षा विभाग/डी.एस.एस.एस.बी., जन्म तिथि-28.02.1969 मो. नं.-9868239982	अशोक कुमार, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन./यू.डी., जन्म तिथि-10-01-1967 मो. नं.-9250927977
34	06-पू	घरोली	अजय कुमार के, ग्रेड-1 (दास) सी.ओ.बी.सी., जन्म तिथि-18.10.1967 मो. नं.-9818905039	नीरज शर्मा, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन., जन्म तिथि-27-12-1966 मो. नं.-9868122629
35	07-पू	कोडली	सुनील कुमार गुप्ता, ग्रेड-1 (दास) ई.एम.पी./आर.ई.आर.ए., जन्म तिथि-05.06.1969 मो. नं.-9810929133	जय प्रकाश, ग्रेड-1 (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि-20.07.1968 मो.नं.-9212382517
36	11-पू	मयूर विहार फेज-11	पुनीत अग्रवाल, ग्रेड-1 (दास) शिक्षा विभाग/डी.एस.एस.एस.बी., जन्म तिथि-25.12.1967 मो. नं.-9899671500	बिनोद कुमार मिश्रा, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन., जन्म तिथि-01-01-1968 मो. नं.-8178803815
37	15-पू	शकरपुर	टी. अनिरुद्धन, ग्रेड-1 (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि-01.08.1963 मो. नं.-9968396046	कोई परिवर्तन नहीं
38	16-पू	पांडव नगर	अजय आनंद, ग्रेड-1 (दास) डी.एस.एस.एस.बी., जन्म तिथि-14.05.1980 मो. नं.-9999783453	सुधीर कुमार, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन./सी.जेल, जन्म तिथि-01-07-1969 मो. नं.-9013495375
39	21-पू	कृष्णा नगर	मनोज सुरिन, ग्रेड-1 (दास) डी.एस.एस.एस.बी., जन्म तिथि-15.06.1964 मो. नं.-9871604127	प्रदीप कुमार, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन./यू.डी., जन्म तिथि-02-02-1967 मो. नं.-9818461603
40	22-पू	अनारकली	इन्द्र प्रकाश सैनी, ग्रेड-1 (दास) डी.एस.एस.एस.बी., जन्म तिथि-19.04.1979 मो. नं.-9911504301	हरीश कुमार, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन., जन्म तिथि-01-05-1968 मो. नं.-9868836327
41	23-पू	घोंडली	ध्यानेश्वर भडगारे, ग्रेड-1 (दास)	राजेश वर्मा, ग्रेड-I(दास),

			डी.एस.एस.एस.बी., जन्म तिथि-01.03.1964 मों. नं.-9968891427	ई.डी.एन., जन्म तिथि-17-04-1968 मों. नं.-9999338930
42	25-पू	शास्त्री पार्क	जया कुमार के., ग्रेड-1 (दास) शिक्षा विभाग / डी.एस.एस.एस.बी., जन्म तिथि-18.10.1967 मों. नं.-9818905039, 22244562	निखिल कुमार ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन., जन्म तिथि-05-10-1964 मों. नं.-9810800552
43	27-पू	रघुबरपुर	राजेश कपूर, ग्रेड-1 (दास) सी.एफ.यू.एन.डी. / डी.एस.एस.एस.बी., जन्म तिथि-20.06.1967 मों. नं.-9818509940	हंस राज, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन. / लेबर जन्म तिथि-10-09-1966 मों. नं.-9654806597
44	31-पू	शाहदरा	कमल कपूर, ग्रेड-1 (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि-12.10.1968 मों. नं.-9911127112	प्रेम सिंह, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन., जन्म तिथि-01-01-1966 मों. नं.-9811244739
45	36-पू	अशोक नगर	ब्रिज मोहन, ग्रेड-1 (दास) डी.एस.एस.एस.बी., जन्म तिथि-07.07.1965 मों. नं.-9810336738	अल्पना शर्मा, ग्रेड-I(दास), सी.ओ.ए., जन्म तिथि-05-02-1972 मों. नं.-8800731179
46	44-पू	भजन पुरा	राजेश बवेजा, ग्रेड-1 (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि-28.10.1971 मों. नं.-9250310728	राजेश कुमार, ग्रेड-1 (दास) व्यापार एवं कर विभाग, जन्म तिथि-07.07.1967
47	45-पू	यमुना विहार	पंकज पीयूष अग्रवाल, ग्रेड-1 (दास) शिक्षा विभाग / आर.ई.आर.ए., जन्म तिथि-03.12.1971 मों. नं.-8076268916, 9868039742	यश पाल, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन. / पी.ए.ओ., जन्म तिथि-08-03-1963 मों. नं.-9711716452
48	53-पू	गोकल पुरी	राजेश बवेजा, ग्रेड-1 (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि-28.10.1971 मों. नं.-9250310728	राजेश बवेजा, ग्रेड-1 (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि-28.10.1971 मों. नं.-9250310728
49	58-पू	मुस्तफाबाद	सुखबीर सिंह, ग्रेड-1 (दास) शिक्षा विभाग / डी.एस.एस.एस.बी., जन्म तिथि-05.07.1963 मों. नं.-9650931966	शिवराज सिंह, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन., जन्म तिथि-10-12-1966 मों. नं.-9811714153
50	59-पू	नेहरू विहार	महेंद्र कुमार, ग्रेड-1 (दास) शिक्षा विभाग, जन्म तिथि-19.05.1975 मों. नं.-9810629028	मो. शाहनवाज, ग्रेड-I(दास), ई.डी.एन. / पी.ए.ओ., जन्म तिथि-01-05-1966 मों. नं.-9868237743

संजय कुमार श्रीवास्तव, राज्य चुनाव आयुक्त

STATE ELECTION COMMISSION

NOTIFICATION

Delhi, the 21st February, 2022

F. No. 10(4)/SEC/MCD/General Election/2022/3753.—In partial modification of the Commission's Notification No. F.10(4)/SEC/MCD/General Election/2022/3391, 3392 & 3393 Dated 31.01.2022. I, S. K. Srivastava, State Election Commissioner in pursuance of the powers conferred under section 7C of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957, and under the provision of Rule 8 of the Delhi Municipal Corporation (Election of Councillors) Rules, 2012, hereby appoint, in consultation with Govt. of NCT of Delhi, the officer shown in column No. 5 of the table below, as Assistant Electoral Registration officer for the wards of North, South and East Municipal Corporation of Delhi, shown in column No. 2 & 3 against as a replacement of earlier Assistant Electoral Registration officer mentioned in column no. 4. The Officers so appointed as Assistant Electoral Registration officer are also appointed as Assistant Returning Officer for the words shown against each, under the aforesaid Rules, in connection with the forthcoming General Elections to three Delhi Municipal Corporations as under:-

TABLE

Sr. No.	Ward No.	Name of ward assigned	Previous entry	Substitute Revised entry
1	2	3	4	5
1	004-N	HOLAMBI KHURD	JAYARAJU C.H., Grade-I(DASS) DEV DOB 04-11-1965 MOBILE NO. 9990007685	VED PRAKASH BUDHRAJA Grade-I(DASS) EDN. DOB.07.04.1966 MOBILE NO.9718182566
2	005-N	BANKNER	KANWARJEET SINGH, Grade-I(DASS) EDN/FIN. COMM. DOB 31-03-1970 MOBILE NO. 9599644444	AJIT SINGH Grade-I(DASS) EDN./UD DOB. 02-10-1966 MOBILE NO. 9654435336
3	007-N	BURARI	MANOJ DAHIYA, Grade-I(DASS) EDN DOB 10-03-1977 MOBILE NO. 9953546402	ARIFULLAH KHAN Grade-I(DASS) EDN DOB. 01.07.1968 MOBILE NO. 9654096081
4	008-N	JHARODA	VED PRAKASH BUDHRAJA, Grade-I(DASS) EDN DOB 07-04-1966 MOBILE NO. 9718182566	JAYARAJU C.H., Grade-I(DASS) DEV DOB 04-11-1965 MOBILE NO. 9990007685
5	009-N	KAMALPUR	NAVEEN KUMAR, Grade-I(DASS) EDN DOB 07-05-1977 MOBILE NO. 9958771606	SUSHIL KUMAR Grade-I(DASS) EDN. DOB. 29-01-1965 MOBILE NO. 9968314980
6	022-N	BHALSWA	JASPAL SINGH Grade-I(DASS) EDN/COA DOB 08-03-1969 MOBILE NO. 8587031313	SHAILJA MADAN Grade-I(DASS) EDN/TPT DOB. 18-02-1970 MOBILE NO. 9868252400
7	025-N	ROHINI-B	PAWAN KUMAR RANA Grade-I(DASS) EDN DOB 14-09-1980 MOBILE NO. 9212359211	VIJAY PRAKASH SHARMA Grade-I(DASS) EDU/PAO DOB 15-05-1968 MOBILE NO. 9350026683
8	030-N	BAWANA	SARVAN KUMAR CHAUHAN Grade-I(DASS) EDN/CEO DOB 01-06-1967 MOBILE NO. 9891611000	SATISH ANAND Grade-I(DASS) EDN. DOB. 29-04-1966 MOBILE NO. 9667451615

9	038-N	NILOTHI	JAI PRAKASH Grade-I(DASS) EDN DOB 20-07-1968 MOBILE NO. 9212382517	PAWAN KUMAR RANA Grade-I(DASS) EDN DOB.14-09-1980 MOBILE NO.9212359211
10	044-N	MUBARAK PUR DABAS	SEEMA RANI Grade-I(DASS) EDN DOB 13-06-1983 MOBILE NO. 9890494887	MANOJ DAHIYA, Grade-I(DASS) EDN DOB 10-03-1977 MOBILE NO. 9953546402
11	052-N	LAKSHMI PARK	RAKESH KUMAR SINGH Grade-I(DASS) DSSSB DOB 15-10-1981 MOBILE NO. 9999173133	VINOD KATYAL Grade-I(DASS) EDN/PAO DOB 04-09-1968 MOBILE NO. 9899199602
12	062-N	SHALIMAR BAGH – NORTH	S.K. SHARMA Grade-I(DASS) EDN DOB 19-07-1969 MOBILE NO. 9811755745	HANS RAJ Grade-I(DASS) EDN. DOB. 15-101968 MOBILE NO. 9654762570
13	073-N	SAWAN PARK	MAYA DEVI Grade-I(DASS) EDN DOB 04-04-1970 MOBILE NO. 9871768387	RAJIV SINGHAL Grade-I(DASS) EDN/AUDIT DOB. 26-02-1968 MOBILE NO. 9810995406
14	074-N	NIMRI COLONY	SHASHI KANT Grade-I(DASS) EDN/DSSSB DOB 15-01-1980 MOBILE NO. 8800639570, 7503860988	KAPIL KOHLI Grade-I(DASS) EDN DOB 14-11-1967 MOBILE NO. 9811628167
15	079-N	SHASTRI NAGAR	AJAZ AHMED Grade-I(DASS) DSSSB DOB 25-11-1975 MOBILE NO. 9540061617 & 9312501725	ASHOK TYAGI Grade-I(DASS) NCC DOB 04-04-1963 MOBILE NO. 9212092652
16	082-N	ANAND PARBAT	NATHU RAM Grade-I(DASS) EDN/DMC DOB 08-04-1966 MOBILE NO. 9811791871	JASWANT SINGH Grade-I(DASS) EDN/UTCS DOB.12-07-1963 MOBILE NO. 9811838584
17	084-N	CHANDNI CHOWK	SHIVENDRA KUMAR Grade-I(DASS) DSSSB DOB 15-07-1978 MOBILE NO.9958387087	SANDEEP KADAIN Grade-I(DASS) EDN DOB 28-10-1981 MOBILE NO.7042265750
18	090-N	BALLIMARAN	RAKESH KUMAR SHUKLA Grade-I(DASS) EDN DOB 08-07-1969 MOBILE NO.	SHANKAR LAL Grade-I(DASS) EDN. DOB. 03-03-1965 MOBILE NO. 9811372046
19	092-N	KAROL BAGH	YOGESH Grade-I(DASS) EDN DOB 25-06-1967 MOBILE NO.9911645276	VINAY KUMAR GUPTA Grade-I(DASS) EDN. DOB. 02-05-1969 MOBILE NO. 9868854161
20	099-N	KARAMPURA	RAM KUMAR TANWAR Grade-I(DASS) EDN DOB 01-02-1964	AMIT MATHUR Grade-I(DASS) EDN. DOB. 22-02-1969

			MOBILE NO. 9599133582	MOBILE NO. 8826216888
21	023-S	VIKAS NAGAR	RAJESH KUMAR SINGH, Grade-I(DASS) EMP DOB:14-12-1968 MOBILE NO.: 8826852045	SUNIL KUMAR GUPTA Grade-I(DASS) EMP/RERA DOB. 05-06-1969 MOBILE NO. 9810929133
22	035-S	KAKRAULA	SANDEEP KADIAN, Grade-I(DASS) EDN DOB:28-10-1981 MOBILE NO.:7042265750, 7503536700	SEEMA RANI Grade-I(DASS) EDN DOB 13-06-1983 MOBILE NO. 9890494887
23	047-S	DWARKA-C	RAJESH CHOPRA, Grade-I(DASS) EDN DOB:03-06-1963 MOBILE NO.:9868241562	MAYA DEVI Grade-I(DASS) EDN DOB 04-04-1970 MOBILE NO. 9871768387
24	058-S	KASTURBA NAGAR	SANGEETA MALIK, Grade-I(DASS) EDN DOB:19-06-1970 MOBILE NO.:9958049119	RAKESH GUPTA Grade-I(DASS) EDN/RCS DOB. 18-09-1967 MOBILE NO. 9810038878
25	060-S	KOTLA MUBARAKPUR	DEEPAK KUMAR, Grade-I(DASS) UD DOB:18-02-1965 MOBILE NO.9891768547	JAYANT MAJUMDAR Grade-I(DASS) EDN/RCS DOB. 19-01-1968 MOBILE NO. 7838882712
26	072-S	BHATI	SHARAD UPADHYAYA, Grade-I(DASS) EDN DOB:20-10-1965 MOBILE NO.:9990077597	MUKESH MEHTA Grade-I(DASS) EDN/AUDIT DOB. 17-10-1968 MOBILE NO. 9810472040
27	074-S	DAKSHIN PURI	ROSHAN LAL, Grade-I(DASS) EDN DOB:02-04-1963 MOBILE NO.:9953749686	RAVI KUMAR Grade-I(DASS) EDN/PAO DOB. 23-03-1968 MOBILE NO. 9818442535
28	081-S	KHANPUR	SATYA PRAKASH, Grade-I(DASS) LOK DOB:30-03-1970 MOBILE NO.: 9013260809	ROSHAN LAL, Grade-I(DASS) EDN DOB:02-04-1963 MOBILE NO.:9953749686
29	086-S	GREATER KAILASH	SHISHIR KUMAR NAGARIA, Grade-I(DASS) DSSSB DOB:04-03-1977 MOBILE NO.9810417317	SUDHIR BHATIA Grade-I(DASS) W&CD DOB. 15-01-1966 MOBILE NO. 9871584744
30	090-S	KALKAJI	APARNA P.S., Grade-I(DASS) EDN DOB:11-04-1971 MOBILE NO.:9810263317	SANJEEV KUMAR Grade-I(DASS) EDN/L&B DOB. 09-07-1967 MOBILE NO. 7042046591
31	098-S	JAIPUR	RANJEET KUMAR JHA, Grade-I(DASS) GBEC DOB:28-10-1975 MOBILE NO.: 9968258791	BAL KISHAN SHISHODIA Grade-I(DASS) EDN/AUDIT DOB. 06-03-1968 MOBILE 999794101
32	001-E	MAYUR VIHAR PHASE-I	VIRENDER KUMAR SEHGAL, Grade-I(DASS) EDN/DSSSB DOB 02-05-1967 MOBILE NO. 9811713585	RAJ KUMAR Grade-I(DASS) EDN/LABOUR DOB 10-10-1964 MOBILE NO. 8802662147

33	002-E	TRILOKPURI-EAST	JITENDER KUMAR, Grade-I(DASS) EDN/DSSSB DOB 28-02-1969 MOBILE NO. 9868239982	ASHOK KUMAR, Grade-I(DASS) EDN/UD DOB 10-01-1967 MOBILE NO. 9250927977
34	006-E	GHAROLI	AJAY KUMAR, Grade-I(DASS), EDN/DSSSB DOB 18-10-1967 MOBILE NO. 9818905039, 22244562	NIRAJ SHARMA, Grade-I(DASS), EDN DOB 27-12-1966 MOBILE NO 9868122629
35	007-E	KONDLI	SUNIL KUMAR GUPTA, Grade-I(DASS) EMP/RERA DOB 05-06-1969 MOBILE NO. 9810929133	JAI PRAKASH Grade-I(DASS) EDN DOB 20-07-1968 MOBILE NO. 9212382517
36	011-E	MAYUR VIHAR PHASE-II	PUNEET AGGARWAL, Grade-I(DASS) EDN/DSSSB DOB 25-12-1967 MOBILE NO. 9899671500	BINOD KUMAR MISHRA, Grade-I(DASS) EDN DOB 01-01-1968 MOBILE NO. 8178803815
37	015-E	SHAKARPUR	SHISHIR KUMAR NAGARIA, Grade-I(DASS) DSSSB DOB 04-03-1977 MOBILE NO. 9810417317	T. ANNIRUDHAN Grade-I(DASS) EDN DOB. 01-08-1963 MOBILE NO. 9968396046
38	016-E	PANDAV NAGAR	AJAY ANAND, Grade-I(DASS) DSSSB DOB 14-05-1980 MOBILE NO. 9999783453	SUDHIR KUMAR, Grade-I(DASS) EDN/C JAIL DOB 01-07-1969 MOBILE NO. 9013495375
39	021-E	KRISHNA NAGAR	MANOJ SURIN, Grade-I(DASS) DSSSB DOB 15-06-1964 MOBILE NO. 9871604127	PRADEEP KUMAR, Grade-I(DASS) EDN/UD DOB 02-02-1967 MOBILE NO. 9818461603
40	022-E	ANARKALI	INDER PRAKASH SAINI, Grade-I(DASS) DSSSB DOB 19-04-1979 MOBILE NO. 9911504301	HARISH KUMAR, Grade-I(DASS) EDN DOB 01-05-1968 MOBILE NO. 9868836327
41	023-E	GHONDLI	DHYANESWAR BHADGARE, Grade-I(DASS) DSSSB DOB 01-03-1964 MOBILE NO. 9968891427	RAJESH VERMA, Grade-I(DASS) EDN DOB 17-04-1968 MOBILE NO. 9999338930
42	025-E	SHASTRI PARK	JAYA KUMAR K, Grade-I(DASS) COBC DOB 05-03-1966 MOBILE NO. 9968236068	NIKHIL KUMAR Grade-I(DASS) EDN DOB. 05-10-1964 MOBILE NO. 9810800552
43	027-E	RAGHUBARPURA	RAJESH KAPOOR, Grade-I(DASS) CFUND/DSSSB DOB 20-06-1967 MOBILE NO. 9818509940	HANS RAJ, Grade-I(DASS) EDN/ LABOUR DOB 10-09-1966 MOBILE NO.9654806597
44	031-E	SHAHDARA	KAMAL KAPOOR, Grade-I(DASS) EDN DOB 12-10-1968 MOBILE NO. 9911127112	PREM SINGH, Grade-I(DASS) EDN DOB 01-01-1966 MOBILE NO. 9811244739
45	036-E	ASHOK NAGAR	BRIJ MOHAN,	ALPNA SHARMA,

			Grade-I(DASS) DSSSB DOB 07-07-1965 MOBILE NO. 9810336738	Grade-I(DASS) COA DOB 05-02-1972 MOBILE NO. 8800731179
46	044-E	BHAJAN PURA	RAJESH KUMAR, Grade-I(DASS) DT&T DOB 07-07-1967 MOBILE NO.	RAJESH KUMAR, Grade-I(DASS) DT&T DOB 07-07-1967 MOBILE NO.
47	045-E	YAMUNA VIHAR	PANKAJ PYUSH AGARWAL, Grade-I(DASS) EDN/RERA DOB 03-12-1971 MOBILE NO. 8076268916, 9868039742	YESH PAL, Grade-I(DASS) EDN/PAO DOB 08-03-1963 MOBILE NO. 9711716452
48	053-E	GOKAL PURI	RAJESH BAWEJA, Grade-I(DASS) EDN DOB 28-10-1971 MOBILE NO. 9250310728	RAJESH BAWEJA, Grade-I(DASS) EDN DOB 28-10-1971 MOBILE NO. 9250310728
49	058-E	MUSTAFABAD	SUKHBIR SINGH, Grade-I(DASS) EDN/DSSSB DOB 05-07-1963 MOBILE NO. 9650931966	SHIVRAJ SINGH, Grade-I(DASS) EDN DOB 10-12-1966 MOBILE NO. 9811714153
50	059-E	NEHRU VIHAR	MAHENDRA KUMAR, Grade-I(DASS) EDN DOB 19-05-1975 MOBILE NO. 9810629028	MOHD. SHAH NAWAJ, Grade-I(DASS) EDN/PAO DOB 01-05-1966 MOBILE NO. 9868237743

S.K. SRIVASTAVA, State Election Commissioner